10.091.619/0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

decorrentes de sentenças judiciais com trânsito em julgado, consignados em 
precatório judiciário, que tenham valor igual ou inferior R$ 2.300,00(Dois mil e 
trezentos reais).

CAPITULO VI 

Seção I

Das diretrizes relativas às despesas 

Subseção X 

Das OSs e das OSCIPs

Art. 48. A eventual realização de termos de parcerias, contratos de gestão e 
congêneres, com Organização Social e/ou com Organização da Sociedade Civil